
RFP # 1406-04-08-RP-20652 
Military OneSource Program 

Set of Questions # 6 as a result of Amendment # 0003 
 

 
Question 1: Will the current Military OneSource Web Site structure and coding 
be made available to the winning contractor? 
 
Answer:  Attachment F provides the specifications for the website interface 
development. 
 
Question 2: Will the case management system for Military OneSource be 
expected to include data in the off-the-shelf tracking system requirement for the 
Wounded Warrior Resource Center? 
Answer:  No.  Government will provide the case tracking system for the Wounded 
Warrior Resource Center.  Details are provided in the specification sheet 
included as Section J Attachment 6. 
 

Answer:  Reference Section J Attachment 13. 

Question 3: Is there a work description for the Director of the Joint Family 
Support Assistance? 
 

 
 


